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Fluturimi

terrori

Terrori nga lart mund të jetë më i frikshmi.

Gjatë Luftës së Dytë Botërore, Evropa kryesore 

mbrojti tokën kundër anglishtes

sulm. Europa zhvilloi bombën fluturuese. 

Qëllimi kryesor është shkatërrimi i 

ndërtesave dhe infrastruktura. Efekti anësor 

një zhurmë para ndikimit që solli frikë dhe 

terror tek kushdo që e dëgjoi atë.

Dron ( Terror fluturues)

Bomba fluturuese:

Pesha 2,150 kg, gjatësia 8,32 m, gjerësia 5,37 

m, gjatësia 1,42 m, pesha e kokës së luftës 

850 kg,

Shpejtësia 640 km / orë

Bombë fluturuese >>

Pas Luftës së Dytë Botërore.

Anglisht dhe SH.B.A. vodhën 

modelet dhe rrëmbyen

projektuesit e saj.

Pas viteve të hulumtimit dhe zhvillimit, SHBA krijojnë 'Drone'.
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Steshtë drejtuar nga telekomanda mijëra km larg.

Përdorimi i një 'Bomba Fluturuese' ose 'Drone' për të 

vrarë civilë '. A është një 'Akti i Luftës' një 'Krim i Luftës', ZNJ

/ R7 !

Viktimat e dronit amerikan>

Vrasësi më aktiv i botës, Presidenti i SHBA Barack Obama, urdhëroi Drone-in e tij 

të gjymtojë dhe theri civilë të paarmatosur: foshnje, fëmijë, nëna, baballarë, 

gjyshër, ... Ai është Anti-i më i Keqi 1GOD Kreu kriminal, i kohës së tij ZNJ/ R7

Norvegjezët e pashpirt të pamoralshëm i dhanë atij një Çmim 

Paqe !!!

Paqja është një abstrakt. Dhuna 

është kërcënim.

Stop, 'Dhuna', fillo ne shtepi!

Nuk ka vend për DHUNA në hulumtimin e 

hapësirës dhe

Kolonizim hapësinor

En Fundi
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